PORTARIA Nº 012/2025 – SECOM

Fazenda Rio Grande, 16  de julho de 2025.

SÚMULA: Designa  servidores  para  exercerem  as
funções  de  (Gestor  /  Fiscal  de  Contrato  /  Fiscal
substituto), para atuar no processo administrativo n°
31717/2025, conforme específica”.

O Secretário Municipal de Comunicação Social da Prefeitura Municipal de Fazen-
da Rio Grande, no uso de suas atribuições legais e constitucionais conferidas pelo Decreto
n°7651/2025.

RESOLVE

Art.1º designar os servidores abaixo indicados para atuarem na fiscalização da

execução contratual, que tem por objeto inscrição no curso Comunicação para Governos e Insti-

tuições, na modalidade presencial, que será nos dias 25 e 26 de agosto de 2025 em Sao

Paulo/SP,  para atender a demandas da Secretaria de Comunicação social. Como segue:

FUNÇÃO NOME COMPLETO Nº MATRÍCULA
GESTOR DE CONTRATO Jairo Henrique rodrigues 363493

FISCAL DE CONTRATO Alessandra de Mello Belini 363254

FISCAL SUBSTITUTO Felipe de Freitas Ribas 363283

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogada as dispo-

sições em contrário.

TIAGO MATTOZO FERRAZ
Secretário Municipal de Comunicação
Decreto n°7651/2025

Data de criação do documento: 16/07/2025 às 16:56:37

Assinantes

Veracidade do documento

Documento assinado digitalmente.
Verifique a veracidade utilizando o QR Code ao lado ou acesse
o site verificador-assinaturas.plataforma.betha.cloud e insira o código abaixo:

418 PDJ R0O 80P